5本工高第471号

令和５年１０月吉日

保護者の皆様

雇用主の皆様

東京都立本所工科高等学校長

中村 直樹

文化祭（本工祭）のご案内

秋晴の候、保護者の皆様、雇用主の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さてこのたび、文化祭（本工祭）を下記の日時に本校で実施いたします。日頃の生徒の活動の成果を御覧いた

だきたく、ご案内申し上げます。

記

日 時  令和５年１０月２８日（土）１２：００～１５：００（一般公開）

        （生徒出席点呼１１：００、最終点呼１６：００）

場 所  本校各展示会場（詳しいご案内は当日受付で配布いたします）

内 容  展示（授業作品、部活動作品、有志団体作品等）

        模擬店等

※文化祭に伴う時間割の変更について

・１０月２３日（月）

～２５日（水） 給食、ＳＨＲ、短縮３時間授業、文化祭準備

・１０月２６日（木） 給食、ＳＨＲ、全日文化祭準備

・１０月２７日（金） 給食、ＳＨＲ、前夜祭、全日文化祭準備

・１０月２８日（土） 文化祭当日 ※給食なし

・１０月３０日（月） 給食、ＳＨＲ、後夜祭、後片付け

・１１月 日（金） 文化祭振り替え休業日

◎ 自動車での来校は、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

以 上

                               【問い合わせ先】

東京都立本所工科高等学校 定時制課程

                          副校長     加藤 博

                      生活指導主任  佐竹 正

                           ＴＥＬ ０３－３６０７－４５００